
      IČ: 62583131     DIČ: CZ62583131 
se sídlem: Moskevská 21,  360 01  Karlovy  Vary 
provozní kancelář:  Volnočasový areál Rolava, Třeboňská 1049/92, 360 05 Karlovy Vary 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 11079 
 

 

OBJEDNÁVKA 68/2019/ZŠ 
Vyřizuje: Zdeňka Šebková, asistentka jednatele 
Tel:  777 727 871 
E-mail:  sebkova@kvcity.cz 
 

 
V Karlových Varech dne 25. 11. 2019 
     
Objednatel:  

KV CITY CENTRUM, s.r.o. 
Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 62583131, DIČ: CZ62583131 
zastoupená jednatelem Milanem Žemličkou a ředitelkou Simonou Vránovou 

 
Dodavatel:  

SKYCLEAN s.r.o. 
V zářezu 902/4, 158 00 Praha  
Provozovna: Vřídelní 49, Karlovy Vary 
IČ: 04948220, DIČ: CZ04948220 
Ředitel společnosti: p. Marek Cabalka, tel: 602 425 958, email: info@skyclean.cz 
Area manager: p. Petr Havlíček, tel: 739 613 097, email: petrhavlicek@skyclean.cz 

__________________________________________________________________________________ 
 
Předmět objednávky: 
Objednáváme ostrahu objektů a majetku na námi pořádané akci Vánoční trhy 2019 Statutárního 
města Karlovy Vary.  
Dle Vaší cenové nabídky řešené při osobním jednání s ředitelkou naší společnosti dne 25. 11. 2019 
 

Termín od  25. 11. 2019 do 27. 12. 2019 
Časy ostrahy:  denně od 19:00 do 08:00 hodin (tj. přes noc).  

výjimka: ve dnech 25.  – 29. 11. 2019 začátek dle domluvy (čas ca od 18:00 hodin).  
ostraha končí dnem 27. 12. 2019 v 08:00 hodin. 

 

Místo konání:   
1. prostranství před LH Thermal 

  od 28. 11.  do 27. 12. 2019 -  1 osoba 
 

2. Mlýnské nábřeží (prostor před Mlýnskou kolonádou) 
  od 25. 11. do 27. 12. 2019 - 1 osoba 
 

Cena:  160 Kč / 1 osoba ostrahy v běžný pracovní den či víkend 
  290 Kč / 1 osoba ostrahy během státních svátků 
  Cena je uvedena bez DPH. DPH činí 21%.  
 

Pro pracovníky ostrahy bude v každém místě konání zajištěno zázemí. 
 

Kontaktní osoby: ředitelka společnosti p. Simona Vránová, tel: 77 143 204 
      technik a koordinátor Vánočních trhů p. Ján Lovas, tel: 770 199 503  
Děkujeme.  
____________________      
KV CITY CENTRUM, s.r.o.       
Milan Žemlička, jednatel společnosti       
objednatel            

mailto:sebkova@kvcity.cz
mailto:info@skyclean.cz
mailto:petrhavlicek@skyclean.cz

